

cenový rozpočet 6-2026

Knihovna Slovany 6-26

[REDACTED]
mipodlahy@email.cz

Demontáž PVC + likvidace	63	m ²	x	69,00	=	4 347,00 Kč
Příprava podkladu	63	m ²	x	55,00	=	3 465,00 Kč
Penetrace + nivelace + aplikace	450	kg	x	58,00	=	26 100,00 Kč
Příprava podkladu broušení nivelace, vysávání	63	m ²	x	61,00	=	3 843,00 Kč
Homogen PVC Fortis	80	m ²	x	589,00	=	47 120,00 Kč
Lepidlo na PVC	20	kg	x	199,00	=	3 980,00 Kč
Montáž PVC lepením + svařování	63	m ²	x	150,00	=	9 450,00 Kč
PVC sokl + montáž	37	bm	x	89,00	=	3 293,00 Kč
Přechodové lišty + montáž	2	ks	x	599,00	=	1 198,00 Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		bm	x		=	- Kč
Přesun hmot + doprava					=	4 000,00 Kč
						- Kč
Cena bez DPH						106 796,00 Kč
DPH 21%						22 427,16 Kč
Cena celkem						129 223,16 Kč

Poznámka:

V Plzni dne :

[REDACTED]

Vypracoval :

Michal Frydrýn

.....
Za odběratele:

.....
Za dodavatele: